

## **UNIVERSITET**

*Bond University, Australia*

*Studieåret 2023/2024. Bachelor i fjernsyns- og multimedieproduksjon.*

## **ANKOMST**

**Ble du hentet på flyplassen?**

Nei

**Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?**

Nei

**Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?**

Ansa. Måtte betale. Var ikke noe utenom dette.

## **AKADEMISK**

**Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?**

Nei

**Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? Nei**

**Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?**

Svært fornøyd

**I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?**

Litt relevant

**BOLIG**

**Hvordan skaffet du deg bolig?**

Private markedet. Bodde en måned på ulike hotell til vi kom oss inn på det private markedet

**Hvor mye betalte du per måned? (circa)**

8400

**Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?**

Nei

**Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?**

If student i utland super

**Hvordan ordnet du mobil/nett?**

Gikk inn på fysisk butikk å fikset sim kort. Nett var inkludert i leiligheten

**PERSONLIG UTBYTTE**

**Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?**

Nei

**Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?**

Gøy

Lærerikt

Sosialt

**Hva har vært det mest positive?**

Å kunne oppleve å studere i et annet land

**Hva opplevde du som mest utfordrende?**

Å fikse praktiske ting med skolen og betaling osv

**Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?**

Ja. Alt stress er verdt det! Masse opplevelser jeg ikke ville vært foruten

### **Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet**

Positiv: nye opplevelser, muligheten til å ta andre valgfag for å ta ting du selv vil lære mer om, utfordre deg selv, lære kultur og bedre engelsk

Negativ: mye forberedelser, må ha spart opp penger, mye papir og ting som må fylles ut men det ordner seg og det er verdt det.

### **Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog**

Ja. Kollektiv var slik man kom seg til skolen. Kollektiv transport var ganske dyrt i Australia. Brukte kanskje rundt 1000kr i måneden minst.